PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 3021/2022

Assunto: Colocação de muro ou alambrado no final da Rua Antônio Soares Brandão Filho, no Bairro

Bandeira Branca I.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à colocação de muro ou alambrado no final

da Rua Antônio Soares Brandão Filho, no Bairro Bandeira Branca I.

De acordo com relato dos munícipes, o local tem sido utilizado para

descarte de lixo de maneira incorreta, corroborando com o surgimento de animais

peçonhentos, entre outros advindos da ausência de cercamento.

Seguem fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2022.

ABNER DE MADUREIRA
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 3021/2022 - Vereador Abner de Madureira - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S